
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10

A  SV Frickenh… R

I II III IV V VI Punkte

9 16 20 1

1318 21 27

9:21 11:24 3:15

╳
4
10

1
6
13

2
7

3
8

Auszeit

2:7
8:20

Ende
12:27

B  SG Volley A… S

I II III IV V VI Punkte

18 22 19 24

2515

15:4

2
16
24

3
17
25

8
19

15
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:30

B  SG Volley A… R

I II III IV V VI Punkte

15 18 22 24

2519

19:14

╳
9
21

3
10
25

4
14

6
18 Auszeit

4:5

Ende
12:49

A  SV Frickenh… S

I II III IV V VI Punkte

16 20 27 21

169 1

14:20 12:14

15:21
0
9
16

2
11

5
12

7
14

Auszeit

7:9
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 5 U17 weiblich
Frauen

B  SG Volley Alb/ Brenztal 1 vs. SV Frickenhofen A

Spiel 14 15.03.2025 12:10 Uhr

Heidehalle Mutlangen
73557 Mutlangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Volley A… 5/8

15 Al-Issa, Maissam X
18 Hable, Lea X

19 Hable, Leni X
22 Heußler, Klara X
24 Bühler, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

T Janik, Alina E

C

A  SV Frickenh… 7/8

1 Fiedler, Pauline X

9 Grummt, Maya X
16 Mühlhäuser, Kim X
18 Wendel, Selina X
20 Schäf, Hannah X

21 Peltsch, Tessa X
27 Weller, Alexandra X

A  Libero

A  Offizielle

T Maile, Michaela

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Volley A… SV Frickenh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 13 0 3 2
1 1 1 25 2 19 16 0 3 2

3

1 2 2 50 36 29 0 6 4
Start: 12:10 Ende: 12:49 Dauer: 0:39

Sieger: SG Volley Alb/ Brenztal 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pantelidis, Stelliana 1

2 Fischer, Lisa 2

Schr. Fischer, Sarah
Assist. Müller , Jonas

Dokument erstellt: 15.03.2025 12:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


