

Vorrunde 5 U17 weiblich

Frauen

(B) SG Volley Alb/ Brenztal 1 vs. SV Frickenhofen (A)

Spiel 14

15.03.2025 12:10 Uhr

Heidehalle Mutlangen 73557 Mutlangen



_			S		art :10	A) SV Fr	ickenl	h	R		de :27	Œ	sg v	olley A	١	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вu	Sta	rtaufstellung		9	16	20	1				18	22	19	24			
tellu	Auswechsel- spieler		<u> </u>	18	21		27			13				15			25
Aufsi			Z	9:21	11:24		3:15							15:4			
H		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 4	1 6	2 7	3 8				2 16		8 19	15 21			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10	<u>.</u> ආ					2:7 8:20	24	25)					

S	Sta 12	art :30	B	sg v	olley A	١	R	En 12	Ende 12:49 A SV Frickenh			h	S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	15	18	22	24				16	20	27	21			
<u> </u>	19						25		9		1			16
Z	19:14								14:20		12:14			
											15:21			
2	Χg	3 10	4 14	6 18			Auszeit	0 9	2 11	5 12	7 14			Auszeit
	21	23					4:5	(10						7:9 12:17

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	B SG Volley A	5/8	lack	SV Frickenh					
	<u> </u>	Lv	1	© Fiedler, Pauline	Х				
	15 Al-Issa, Maissam	Х	9	Grummt, Maya	Х				
	18 Hable, Lea	Х	16	Mühlhäuser, Kim	Х				
	19 © Hable, Leni	Χ	_		X				
	22 Heußler, Klara	Χ		Schäf, Hannah	X				
	24 Bühler, Ida	Χ	21	Peltsch, Tessa	X				
	(B) Libero		27	Weller, Alexandra	X				
	0		A	Libero					
	B Offizielle		A	A) Offizielle					
_	T Janik, Alina	Т	Maile, Michaela						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	cungen					
۱ ا							

	Ergebnisse												
		3)	G'	Volle	y A	SV Frickenh (A)							
	A W G P 0 1 1 25			Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
				25	1	17	13	0	З	2			
	1 1 1 25		2	19	16	0	3	2					
					3								
I	1	2	2	50		36	29	0	6	4			
	Start: 12:10 Ende: 12:49 Dauer: 0:39												
						lb/ Bre				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Pantelidis, Stelliana		1				
2	Fischer, Lisa		2				
		Sch	r.	Fischer, Sarah			

Assist. Müller , Jonas